
　

(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 12,937,050

概

要

場

所
電気

種

別

入札日 平成23年6月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 14,017,500

入札結果

入札書比較予定価格（税抜き） 13,350,000

入札書比較制限価格（税抜き） 12,321,000

入 札 者

工 事 名
切 越 浄 水 場 発 電 機 入 替

第 ２ 回

安塚区切越 水道…発電機入替　屋内オープン型　1台　他

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト 13,200,000

第 １ 回

㈱ 高 菱 13,900,000

入 札
再入札

上 越 技 研 ㈱ 13,400,000

田 辺 工 業 ㈱ 13,600,000

㈱ 城 東 電 工 13,800,000

大 和 電 建 ㈱ 12,700,000

㈱ 三 光 電 業 社 14,700,000

㈱ 電 設 13,900,000

㈲ タ カ デ ン 14,100,000

柴 田 工 業 ㈱ 14,600,000

㈱ 金 井 電 気 商 会 16,300,000

㈱ 上 越 コ ー プ サ ー ビ ス 14,100,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 13,800,000

㈱ 横 田 電 設 14,100,000

上越市東城町2丁目2番2号
契約金額 13,335,000

大和電建㈱

指名理由 電気工事対象業者のＡランク業者の中から指名

完成時期 平成23年12月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成23年6月10日



　

(2)

第 0-機 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 18,350,850

19,440,000

工 事 名
ポ ン プ 場 整 備

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果
入札日 平成23年6月10日

入札書比較制限価格（税抜き） 17,477,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 20,412,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別
安塚区安塚・坊金

19,000,000

電気通信・管 水道…安塚ポンプ場　ポンプ設備改修
概

要
　　　φ32×2.2kw×2台　1式　他

上 越 技 研 ㈱

新 潟 企 業 ㈱ 20,300,000

信 愛 産 業 ㈱ 19,100,000

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト 18,800,000

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ 19,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 19,300,000

昱 工 業 ㈱ 19,000,000

㈱ 北 越 エ ン ジ ニ ア リ ン グ 21,500,000

制限価格を下回るため無効大 和 電 建 ㈱ 16,300,000

㈱ ユ ア テ ッ ク 19,400,000

敦 井 産 業 ㈱ 20,500,000

㈱ Ｎ Ｉ Ｐ Ｐ Ｏ 辞退

㈱ 菱 電 社 辞退

上越市平成町570番地
契約金額 19,740,000

㈱東光クリエート

指名理由 「電気通信」及び「管」の建設業許可を有する業者から指名

完成時期 平成23年12月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成23年6月10日



　

(1)

第 34-6 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 随意契約

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 32,918,550

34,900,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果
入札日 平成23年6月10日

入札書比較制限価格（税抜き） 31,351,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 36,645,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別
北城町1丁目・本城町

36,100,000

38,400,000 36,700,000 36,100,000

36,700,000

管・土木一式 水道…DCIP(NS)φ300　L=112.0m　他
概

要

ガス…PLP150A　L=115.6m　他

頸 城 水 道 ㈱

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 37,900,000 36,550,000

島 津 工 業 ㈱ 37,800,000

㈱ 石 田 工 業 所 38,000,000 36,800,000 36,200,000

北 陸 工 業 ㈱ 37,500,000 36,600,000 36,000,000

36,000,000

田 辺 工 業 ㈱ 37,400,000 36,500,000 36,000,000

㈱ 植 木 組 37,500,000 36,600,000 35,900,000

新 貝 工 業 ㈱ 38,300,000 36,800,000 36,200,000

北 栄 建 設 ㈱ 37,000,000 36,400,000 35,800,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額 36,225,000

北栄建設㈱

平成23年6月16日 完成時期 平成24年1月11日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

※　最低入札額提示業者である北栄建設㈱と34,500,000円で
　随意契約



(2)

第 0-10 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年6月10日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 25,204,200 入札書比較制限価格（税抜き） 24,004,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 28,098,000 入札書比較予定価格（税抜き） 26,760,000

工 事 名
水 道 管 改 良

場

所

種

別

概

要
国府1丁目～国府4丁目

　

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

頸 城 水 道 ㈱ 26,800,000

㈱ 石 田 工 業 所 26,900,000

㈱ 井 上 商 会 27,200,000

島 津 工 業 ㈱ 26,700,000

北 陸 工 業 ㈱ 26,500,000

㈱ セ イ セ ツ 27,300,000

㈱ 山 田 商 会 27,300,000

新 貝 工 業 ㈱ 27,100,000

北 栄 建 設 ㈱ 27,000,000

㈱ 植 木 組 27,000,000

平成23年6月16日

指名理由

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 27,825,000

北陸工業㈱

本支管工事対象業者のＡランクから指名

完成時期 平成24年1月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

管・土木一式 水道…DCIP(NS)φ500　L=121.0m



(3)

第 0-46,58 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 17,577,000

入札日 平成23年6月10日

大字本道

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 15,705,900 入札書比較制限価格（税抜き） 14,958,000

16,740,000

工 事 名
水 道 管 改 良

場

所

種

別
管・土木一式 水道…DCIP(NS)φ300　L=23.8m　他

概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

17,900,000 16,900,000

16,400,000

㈱ イ ズ ミ

島 津 工 業 ㈱ 17,700,000 16,700,000

頸 城 水 道 ㈱ 17,300,000

㈱ 石 田 工 業 所 17,850,000 16,900,000

田 辺 工 業 ㈱ 17,600,000 16,600,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 17,800,000 17,000,000

㈱ 松 沢 建 設 18,000,000 17,000,000

北 陸 工 業 ㈱ 17,550,000 16,600,000

㈱ 山 田 商 会 17,900,000 17,000,000

新 貝 工 業 ㈱ 17,800,000 17,000,000

平成23年6月16日

指名理由

上越市春日新田5丁目13番10号
契約金額 17,220,000

頸城水道㈱

本支管工事対象業者のＡランクから指名

完成時期 平成24年3月9日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(4)

第 57-56 号

工事

地内 

1 

2 随意契約

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 14,994,000

入札日 平成23年6月10日

大字福田

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 13,368,600 入札書比較制限価格（税抜き） 12,732,000

14,280,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 第 2 工 区 )

場

所

種

別
管・土木一式 水道…HPPEφ150　L=24.3m　他

概

要

ガス…PEφ150　L=14.4m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

15,500,000

16,500,000 15,750,000 15,000,000

15,850,000

島 津 工 業 ㈱

㈱ セ イ セ ツ 16,900,000 16,400,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 17,000,000

㈱ イ ズ ミ 16,800,000 15,800,000 15,300,000

15,400,000

15,500,000

田 辺 工 業 ㈱ 16,700,000 16,400,000 15,600,000

㈱ 井 上 商 会 17,100,000 16,350,000 15,350,000

㈱ 松 沢 建 設 16,600,000 16,100,000 15,400,000

15,500,000

㈱ 草 間 組 16,950,000 16,000,000

㈲ 工 藤 工 業 17,050,000

※　最低入札額提示業者である島津工業㈱と14,000,000円で
　随意契約

15,850,000 15,250,000

㈱ ナ カ ム ラ 16,700,000 16,100,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字福田338番地1
契約金額

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

14,700,000
島津工業㈱

平成23年6月10日 完成時期 平成23年11月30日



(5)

第 57-56 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

11,060,000

入札結果

入札書比較制限価格（税抜き） 9,833,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 11,613,000 入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成23年6月10日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 10,324,650

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=21.1m　他

御殿山町 管・土木一式

㈱ 石 田 工 業 所 11,560,000

入 札 者 入 札

10,920,000

再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=142.9m　他

頸 城 水 道 ㈱ 11,490,000 10,840,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 11,550,000 10,980,000

㈱ セ イ セ ツ 11,590,000 10,560,000

㈱ 井 上 商 会 11,590,000 11,080,000

北 陸 工 業 ㈱ 11,480,000 10,840,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 11,730,000 11,300,000

㈱ 松 沢 建 設 11,660,000 11,150,000

㈱ 高 菱 11,670,000 11,230,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 11,320,000 10,750,000

平成23年6月10日

指名理由

上越市国府2丁目14番42号
契約金額 11,088,000

㈱セイセツ

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成23年12月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(6)

第 29-24 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 10,762,500

入札日 平成23年6月10日

大字石沢～大字寺町

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 9,567,600 入札書比較制限価格（税抜き） 9,112,000

10,250,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別
管・土木一式 水道…HPPEφ75　L=111.3m　他

概

要

ガス…PEφ75　L=160.2m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

9,900,000

11,720,000 10,560,000 10,150,000

10,700,000

㈱ イ ズ ミ

田 辺 工 業 ㈱ 11,600,000 10,450,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 11,680,000

㈱ 石 田 工 業 所 11,540,000 10,400,000 9,840,000

㈱ 井 上 商 会 10,900,000 10,300,000 9,700,000

9,800,000

北 陸 工 業 ㈱ 11,500,000 10,450,000 9,820,000

㈱ サ ト コ ウ 11,750,000 10,490,000 10,000,000

㈱ 松 沢 建 設 11,400,000 10,460,000 9,850,000

㈲ 山 本 工 業 所 11,770,000 10,600,000 10,100,000

㈱ 関 原 工 業 所 11,630,000 10,680,000 9,930,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市石橋1丁目7番29号
契約金額 10,185,000

㈱井上商会

平成23年11月1日完成時期平成23年6月10日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(7)

第 57-56 号

工事

地内 

1 

2 

3 随意契約

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,814,000

入札日 平成23年6月10日

御殿山町

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,493,750 入札書比較制限価格（税抜き）

2,680,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

2,375,000

入札書比較予定価格（税抜き）

4,760,000 4,400,000 4,050,000㈱ 高 菱

㈱ ア サ ヒ 工 業 4,780,000 4,350,000 3,950,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

管・土木一式 水道…HPPEφ50　L=30.9m　他
概

要

ガス…PEφ50　L=29.3m　他

㈱ サ ト コ ウ 4,700,000 4,280,000 3,480,000

4,250,000

㈱ 草 間 組 4,900,000 4,420,000 4,000,000

㈲ 工 藤 工 業 4,850,000

※　最低入札額提示業者である㈱サトコウと2,610,000円で
　随意契約

4,300,000 4,000,000

㈱ ナ カ ム ラ 4,950,000 4,550,000

平成23年6月10日

指名理由

上越市藤巻6番55号
契約金額 2,740,500

㈱サトコウ

本支管工事対象業者のＢランクから指名

完成時期 平成23年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(8)

第 72-71 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 19,425,000

入札日 平成23年6月10日

大潟区犀潟

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 17,335,500 入札書比較制限価格（税抜き） 16,510,000

18,500,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別
管・土木一式 水道…HPPEφ150　L=87.4m　他

概

要

ガス…PEφ100　L=150.9m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

18,900,000

20,000,000 19,300,000 18,800,000

19,300,000

㈱ イ ズ ミ

㈱ 山 田 商 会 20,280,000 19,280,000

新 貝 工 業 ㈱ 20,200,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 19,500,000 19,000,000 18,500,000

島 津 工 業 ㈱ 19,800,000 19,470,000 18,700,000

18,800,000

㈱ 石 田 工 業 所 19,920,000 19,320,000 18,820,000

北 陸 工 業 ㈱ 19,700,000 19,200,000 18,650,000

田 辺 工 業 ㈱ 20,350,000 19,400,000 18,750,000

㈱ 井 上 商 会 20,350,000 19,400,000 18,780,000

頸 城 水 道 ㈱ 19,750,000 19,450,000 18,700,000

平成23年6月10日

指名理由

上越市藤巻9番19号
契約金額 19,425,000

上越ガスサービス㈱

本支管工事対象業者のＡランクから指名

完成時期 平成23年12月6日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(9)

第 75-76 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 19,089,000

入札日 平成23年6月10日

大潟区土底浜

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 17,041,500 入札書比較制限価格（税抜き） 16,230,000

18,180,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 第 1 工 区 )

場

所

種

別
管・土木一式 水道…HPPEφ75　L=221.7m　他

概

要

ガス…PEφ75　L=220.9m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

18,100,000㈱ イ ズ ミ

㈱ 山 田 商 会 18,150,000

新 貝 工 業 ㈱ 18,220,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 18,230,000

島 津 工 業 ㈱ 18,180,000

㈱ 石 田 工 業 所 18,200,000

北 陸 工 業 ㈱ 18,250,000

田 辺 工 業 ㈱ 18,120,000

㈱ 井 上 商 会 18,170,000

頸 城 水 道 ㈱ 18,190,000

平成23年6月10日

指名理由

上越市大字黒井2598番地29
契約金額 19,005,000

㈱イズミ

本支管工事対象業者のＡランクから指名

完成時期 平成23年8月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(10)

第 0-113 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 22,249,500

入札日 平成23年6月10日

中郷区岡沢

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 19,871,250 入札書比較制限価格（税抜き） 18,925,000

21,190,000

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別
管・土木一式 水道…HPPEφ150　L=578.4m　他

概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

21,700,000㈱ 石 田 工 業 所

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 21,000,000

頸 城 水 道 ㈱ 21,400,000

北 栄 建 設 ㈱ 20,800,000

㈱ セ イ セ ツ 21,800,000

北 陸 工 業 ㈱ 21,000,000

㈱ 松 沢 建 設 21,900,000

㈱ 井 上 商 会 21,700,000

㈲ 桐 山 設 備 工 業 21,500,000

㈱ 牧 信 20,950,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額 21,840,000

北栄建設㈱

平成23年6月16日 完成時期 平成23年10月13日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(1)

第 導-導 号

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年6月14日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,258,950 入札書比較制限価格（税抜き） 1,199,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,449,000 入札書比較予定価格（税抜き）

　

工 事 名

場

所

種

別
栄町　他

入 札
再入札

1,380,000

概

要

ガス…舗装本復旧　A=44.8㎡　他

舗装 水道…舗装本復旧　A=86.0㎡　他

第 １ 回 第 ２ 回

飯 塚 組 建 設 ㈱ 1,320,000

㈱ 上 越 道 路 1,330,000

入 札 者

㈱ 三 原 田 組 1,350,000

指名理由 舗装工事対象業者のＢランクから指名

上越市西城町1丁目12番27号
契約金額 1,386,000

飯塚組建設㈱

平成23年6月14日 完成時期 平成23年8月2日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

受 注 工 事 に 伴 う 舗 装 本 復 旧 工 事 ( そ の 1)



(2)

第 導-導 号

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年6月14日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,236,900 入札書比較制限価格（税抜き） 1,178,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,417,500 入札書比較予定価格（税抜き）

　

工 事 名

場

所

種

別
土橋　他

入 札
再入札

1,350,000

概

要

ガス…舗装本復旧　A=50.0㎡　他

舗装 水道…舗装本復旧　A=109.0㎡　他

第 １ 回 第 ２ 回

飯 塚 組 建 設 ㈱ 1,330,000

㈱ 上 越 道 路 1,310,000

入 札 者

㈱ 源 建 設 1,350,000

指名理由 舗装工事対象業者のＢランクから指名

上越市春日山町2-11-1
契約金額 1,375,500

㈱上越道路

平成23年6月14日 完成時期 平成23年8月2日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

受 注 工 事 に 伴 う 舗 装 本 復 旧 工 事 ( そ の 2)



(3)

第 導-導 号

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年6月14日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,156,050 入札書比較制限価格（税抜き） 1,101,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,333,500 入札書比較予定価格（税抜き）

　

受 注 工 事 に 伴 う 舗 装 本 復 旧 工 事 ( そ の 3)
工 事 名

場

所

種

別
栄町1丁目　他

入 札
再入札

1,270,000

概

要

ガス…舗装本復旧　A=20.0㎡　他

舗装 水道…舗装本復旧　A=113.0㎡　他

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 源 建 設 1,200,000

㈱ 上 越 道 路 1,250,000

入 札 者

㈱ 三 原 田 組 1,230,000

指名理由 舗装工事対象業者のＢランクから指名

上越市吉川区原之町1856番地4
契約金額 1,260,000

㈱源建設

平成23年6月14日 完成時期 平成23年8月2日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(4)

第 導-導 号

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成23年6月14日

入札結果

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,157,100 入札書比較制限価格（税抜き） 1,102,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,333,500 入札書比較予定価格（税抜き） 1,270,000

受 注 工 事 に 伴 う 舗 装 本 復 旧 工 事 ( そ の 4)

ガス…舗装本復旧　A=26.8㎡　他

舗装

工 事 名

場

所

種

別
関川東部11街区　他

再入札

第 １ 回 第 ２ 回

概

要
水道…合併前上越市分

　　　舗装本復旧　A=65.8㎡　他

飯 塚 組 建 設 ㈱ 1,240,000

入 札 者 入 札

㈱ 源 建 設 1,230,000

㈱ 三 原 田 組 1,210,000

平成23年6月14日

指名理由

上越市清里区寺脇777番地1
契約金額 1,270,500

㈱三原田組

舗装工事対象業者のＢランクから指名

完成時期 平成23年8月2日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,693,500

入札日 平成23年6月21日

牧区宇津俣

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 4,252,500 入札書比較制限価格（税抜き） 4,050,000

4,470,000

工 事 名
牧 浄 水 場 鉄 骨 塗 装

場

所

種

別
塗装 水道…鉄骨塗装改修　　899 ㎡

概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

5,200,000 4,380,000

4,100,000

㈲ 彩 美 社

㈲ 太 田 塗 装 4,600,000 4,450,000

㈱ 小 島 塗 装 店 4,950,000

㈱ 平 林 塗 装 5,300,000 辞退

㈲ 中 央 塗 装 工 業 4,850,000 4,500,000

㈲ 美 装 ヒ ロ セ 5,350,000 4,545,000

㈲ 共 和 塗 装 4,700,000 4,500,000

㈲ 新 光 社 辞退

制限価格を下回るため無効

㈲ 玉 木 塗 装 工 業 3,550,000

㈲ 松 本 塗 装 5,500,000 4,000,000

㈱ 企 画 興 業 6,500,000 3,940,000

( 資 ) 美 工 舎 田 辺 塗 装 店 4,530,000 4,400,000

池 田 塗 装 4,700,000 4,190,000

㈱ タ カ ノ 塗 装 5,550,000 4,500,000

指名理由

完成時期

上越市北本町2丁目6番8号

平成23年8月19日平成23年6月21日

「塗装」の建設業許可を有する業者から指名

契約金額 4,305,000
㈱小島塗装店

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

制限価格を下回るため無効

制限価格を下回るため無効



　

(1)

第 0-16 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き） 9,690,000予 定 価 格 （ 税 込 み ） 10,174,500

入札結果
入札日 平成23年6月21日

工 事 名
水 道 管 入 替

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 9,028,950 入札書比較制限価格（税抜き） 8,599,000

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=126.7m　他
概

要
大字青野 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

場

所

種

別

㈱ 石 田 工 業 所 10,200,000 9,750,000

㈱ イ ズ ミ 10,050,000 9,650,000

島 津 工 業 ㈱ 9,900,000 9,400,000

頸 城 水 道 ㈱ 10,250,000 9,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 10,100,000 9,650,000

㈱ セ イ セ ツ 10,450,000 9,700,000

㈱ サ ト コ ウ 10,600,000 9,750,000

㈱ 松 沢 建 設 10,350,000 9,850,000

㈲ 工 藤 工 業 10,200,000 9,850,000

㈱ 草 間 組 10,150,000 9,600,000

平成23年6月21日

指名理由

上越市大字福田338番地1
契約金額 9,870,000

島津工業㈱

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成23年12月12日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 0-501 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 随意契約

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 5,554,500

入札日 平成23年6月21日

大字中ノ俣

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 4,918,200 入札書比較制限価格（税抜き） 4,684,000

5,290,000

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別
管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=71.9m　他

　

概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

5,640,000

5,980,000 5,800,000 5,600,000

5,840,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

㈱ ア サ ヒ 工 業 6,140,000 5,890,000

㈱ セ イ セ ツ 6,020,000

頸 城 水 道 ㈱ 5,960,000 5,780,000 5,580,000

㈱ 高 菱 6,060,000 5,890,000 5,690,000

5,690,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 5,900,000 5,700,000 5,500,000

㈱ 関 原 工 業 所 6,100,000 5,890,000 辞退

㈱ サ ト コ ウ 6,350,000 5,800,000 5,500,000

㈲ 山 本 工 業 所 6,020,000 5,850,000 5,650,000

㈱ 草 間 組 6,190,000 辞退

※　最低入札額提示業者である㈲川崎設備工業と㈱サトコウ
　から見積を徴したところ、5,100,000円で㈲川崎設備工業と
　随意契約

㈲ 工 藤 工 業 6,300,000 6,150,000 5,900,000

㈱ ナ カ ム ラ 6,250,000 辞退

平成23年6月27日

指名理由

上越市寺町1丁目2番13号
契約金額 5,355,000

㈲川崎設備工業

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成23年11月23日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(3)

第 22-19 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 5,040,000

入札日 平成23年6月21日

栄町1丁目

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 4,470,900 入札書比較制限価格（税抜き） 4,258,000

4,800,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 第 2 工 区 )

場

所

種

別
管・土木一式 水道…HPPEφ75　L=61.3m　他

概

要

ガス…PEφ50　L=60.1m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

4,950,000 4,750,000

4,800,000

北 陸 工 業 ㈱

㈱ ア サ ヒ 工 業 5,150,000 4,880,000

㈱ 井 上 商 会 5,100,000

島 津 工 業 ㈱ 5,000,000 4,850,000

㈱ 高 菱 5,300,000 4,920,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 5,200,000 4,900,000

㈱ 関 原 工 業 所 5,200,000 4,900,000

㈱ サ ト コ ウ 5,100,000 4,850,000

㈱ 草 間 組 5,200,000 4,850,000

㈲ 山 本 工 業 所 5,150,000 4,900,000

㈱ ナ カ ム ラ 5,300,000 4,900,000

㈲ 工 藤 工 業 5,100,000 4,800,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 4,987,500

北陸工業㈱

平成23年6月27日 完成時期 平成23年12月7日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(4)

第 除-17 号

工事

地内 

1 

2 随意契約

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年6月21日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,962,050 入札書比較制限価格（税抜き） 2,821,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,339,000 入札書比較予定価格（税抜き） 3,180,000

工 事 名
ガ ス 管 撤 去 水 道 管 入 替 ( 第 1 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…GP50A閉塞　1箇所

大字福田 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=43.8m　他

㈱ ア サ ヒ 工 業 4,030,000 3,840,000 3,640,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 3,900,000 3,700,000 3,500,000

㈱ 高 菱 4,000,000 3,790,000 3,600,000

㈱ 関 原 工 業 所 4,050,000 3,850,000 辞退

※　最低入札額提示業者である㈲川崎設備工業と3,100,000円で
　随意契約

㈲ 山 本 工 業 所 3,950,000 3,750,000 3,550,000

㈱ ナ カ ム ラ 4,100,000 辞退

上越市寺町1丁目2番13号
3,255,000

㈲川崎設備工業

指名理由

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成23年6月27日 完成時期 平成23年11月17日

契約金額

本支管工事対象業者のＢランクから指名



(5)

第 0-122 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成23年6月21日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 10,081,050

10,780,000

入札結果

9,601,000

工 事 名
水 道 管 改 良

入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 11,319,000

場

所

種

別

概

要
板倉区菰立 管・土木一式

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ100　L=256.6m　他

10,600,000北 栄 建 設 ㈱ 11,150,000

入 札 者 入 札
再入札

㈱ 牧 信 11,200,000 10,620,000

清 水 建 材 ㈱ 11,000,000 10,500,000

島 津 工 業 ㈱ 11,200,000 10,650,000

田 辺 工 業 ㈱ 11,180,000 10,630,000

㈱ フ ジ 工 業 11,300,000 10,750,000

㈱ 芳 栄 11,250,000 10,700,000

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 11,400,000 10,850,000

上越市板倉区中四ツ屋278番地
契約金額 11,025,000

清水建材㈱

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成23年10月24日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成23年6月27日



(6)

第 0-522 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 11,147,850

11,970,000

工 事 名
水 道 管 入 替

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果
入札日 平成23年6月21日

入札書比較制限価格（税抜き） 10,617,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 12,568,500

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別
浦川原区長走

11,600,000

管・土木一式 水道…HPPEφ75　L=77.9m　他
概

要

㈱ 山 田 商 会

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 11,400,000

㈱ 武 江 組 11,450,000

大 陽 開 発 ㈱ 11,650,000

㈱ 栄 鵬 建 設 辞退

頸 城 建 設 ㈱ 11,500,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設 11,580,000

サ ン 工 業 ㈱ 11,700,000

㈱ 横 田 電 設 11,900,000

㈱ 蓑 和 土 建 11,470,000

平成23年6月21日

指名理由

上越市浦川原区横川412番地1
契約金額 11,970,000

㈱郷土建設藤村組

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成23年12月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(7)

第 0-140 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,914,000

入札日 平成23年6月21日

三和区岡田

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 4,364,850 入札書比較制限価格（税抜き） 4,157,000

4,680,000

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別
管・土木一式 水道…HPPEφ150　L=19.0m　他

概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

4,800,000頸 城 水 道 ㈱

田 辺 工 業 ㈱ 4,750,000

島 津 工 業 ㈱ 4,700,000

㈱ 山 田 商 会 4,650,000

㈱ 藤 新 開 発 4,600,000

北 陸 工 業 ㈱ 4,680,000

㈱ サ ト コ ウ 4,850,000

平成23年6月21日

指名理由

上越市三和区野967番地1
契約金額 4,830,000

㈱藤新開発

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成23年12月17日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(8)

第 0-560 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,097,500

入札日 平成23年6月21日

名立区折戸・平谷

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,736,300 入札書比較制限価格（税抜き） 2,606,000

2,950,000

工 事 名
給 水 管 入 替

場

所

種

別
管・土木一式 水道…本設給水管切替　4件

㈱ サ ト コ ウ

概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 高 菱 3,070,000

㈱ 牛 木 組 3,000,000 2,800,000

3,100,000 2,830,000

2,900,000

㈲ 工 藤 工 業 3,100,000 2,920,000

㈲ 山 本 工 業 所 3,150,000 2,850,000

㈱牛木組

平成23年6月21日

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市名立区名立大町1630番地1
契約金額 2,940,000

完成時期 平成23年11月12日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

15,057,000 入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果
入札日 平成23年6月29日

大潟区渋柿浜

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 13,666,800 入札書比較制限価格（税抜き） 13,016,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 14,340,000

工 事 名
大潟区工業用水施設内非常用発電設備設置

場

所

種

別

概

要

13,150,000

制限価格を下回るため無効

電気

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…非常用発電設備　一式　他

水 嶋 電 気 工 事 ㈱ 13,550,000

㈱ 井 上 商 会 14,600,000

㈱ 藤 縄 電 機 製 作 所 12,750,000

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト

㈱ 城 東 電 工 12,950,000

信 愛 産 業 ㈱ 12,880,000

田 辺 工 業 ㈱ 12,580,000 制限価格を下回るため無効

制限価格を下回るため無効

制限価格を下回るため無効

㈱ 企 画 興 業 14,900,000

西 田 建 設 ㈱

㈲ 富 士 電 気 工 事 店 13,500,000

㈱ 矢 野 電 気 工 業 所 12,300,000

㈱ 電 設

制限価格を下回るため無効

13,700,000

㈱ サ ト ー メ ッ ク 辞退

14,400,000

㈱ 上 越 コ ー プ サ ー ビ ス 14,200,000

平成23年6月29日

指名理由

上越市平成町570番地
契約金額 13,807,500

㈱東光クリエート

電気工事対象業者のＡランク業者の中から選定

完成時期 平成23年10月6日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 49-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 21,126,000

入札日 平成23年6月29日

五智6丁目

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 18,861,150 入札書比較制限価格（税抜き） 17,963,000

20,120,000

工 事 名
ガ ス 管 改 良

場

所

種

別
管・土木一式

概

要

ガス…PEφ150　L=180.4m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

20,600,000㈱ イ ズ ミ

島 津 工 業 ㈱ 20,300,000

頸 城 水 道 ㈱ 20,400,000

㈱ 石 田 工 業 所 20,200,000

田 辺 工 業 ㈱ 20,500,000

㈱ セ イ セ ツ 20,500,000

㈱ 井 上 商 会 20,700,000

北 陸 工 業 ㈱ 20,000,000

㈱ 山 田 商 会 20,300,000

新 貝 工 業 ㈱ 20,600,000

平成23年7月5日

指名理由

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 21,000,000

北陸工業㈱

本支管工事対象業者のＡランクから指名

完成時期 平成23年12月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 0-8 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 12,631,500

入札日 平成23年6月29日

本町2丁目

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 11,248,650 入札書比較制限価格（税抜き） 10,713,000

12,030,000

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別
管・土木一式 水道…DC(NS)φ250　L=108.5m

　

概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

11,300,000頸 城 水 道 ㈱

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 11,580,000

島 津 工 業 ㈱ 11,450,000

㈱ イ ズ ミ 11,660,000

㈱ 井 上 商 会 11,700,000

北 陸 工 業 ㈱ 11,360,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 11,850,000

㈱ 松 沢 建 設 11,750,000

㈲ 山 本 工 業 所 11,900,000

㈱ 関 原 工 業 所 11,800,000

平成23年7月5日

指名理由

上越市春日新田5丁目13番10号
契約金額 11,865,000

頸城水道㈱

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成23年12月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(3)

第 0-57 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,604,500

入札日 平成23年6月29日

藤新田1丁目

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 5,864,250 入札書比較制限価格（税抜き） 5,585,000

6,290,000

工 事 名
消 火 栓 設 置

場

所

種

別
管・土木一式 水道…HPPEφ150　L=35.0m　他

概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

6,150,000

7,100,000 6,300,000 6,090,000

6,900,000

㈱ セ イ セ ツ

㈱ ア サ ヒ 工 業 7,600,000 7,000,000

田 辺 工 業 ㈱ 7,500,000

㈱ 石 田 工 業 所 7,400,000 6,850,000 6,150,000

㈱ 高 菱 7,600,000 7,000,000 6,250,000

6,200,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 7,300,000 6,850,000 6,150,000

㈱ 関 原 工 業 所 7,600,000 7,000,000 6,250,000

㈱ サ ト コ ウ 7,200,000 6,850,000 6,100,000

㈱ 草 間 組 7,700,000 7,000,000 6,200,000

㈲ 山 本 工 業 所 7,500,000 6,950,000 6,200,000

㈱ ナ カ ム ラ 7,450,000 6,950,000 6,200,000

㈲ 工 藤 工 業 7,650,000 6,900,000 6,150,000

平成23年6月29日

指名理由

上越市国府2丁目14番42号
契約金額 6,394,500

㈱セイセツ

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成24年1月19日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(4)

第 57-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,759,000

入札日 平成23年6月29日

三ツ屋町

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 3,314,850 入札書比較制限価格（税抜き） 3,157,000

3,580,000

工 事 名
ガ ス 管 入 替 工 事

場

所

種

別
管・土木一式

概

要

ガス…中圧ガスPLP100A　L=10.1m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

3,750,000 3,580,000

3,500,000

頸 城 水 道 ㈱

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 3,880,000 3,580,000

島 津 工 業 ㈱ 3,700,000

㈱ 石 田 工 業 所 3,830,000 3,630,000

田 辺 工 業 ㈱ 3,800,000 3,600,000

㈱ セ イ セ ツ 3,780,000 3,680,000

新 貝 工 業 ㈱ 3,820,000 3,610,000

北 陸 工 業 ㈱ 3,750,000 3,550,000

北 栄 建 設 ㈱ 3,900,000 3,650,000

㈱ 植 木 組 3,850,000 3,600,000

上越市大字福田338番地1
契約金額 3,675,000

島津工業㈱

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

完成時期 平成23年10月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成23年6月29日



(5)

第 0-130 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 16,964,850

工 事 名
水 道 管 改 良

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果
入札日 平成23年6月29日

入札書比較制限価格（税抜き） 16,157,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 19,005,000 18,100,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別
清里区上深澤

19,000,000 18,000,000

18,100,000

管・土木一式 水道…HPPEφ150　L=305.9m　他
概

要

㈱ 山 田 商 会

北 栄 建 設 ㈱ 19,100,000 18,100,000

㈱ 植 木 組 18,700,000

㈱ 三 原 田 組 18,400,000 17,800,000

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 18,800,000 18,200,000

㈱ 牧 信 18,800,000 18,100,000

清 水 建 材 ㈱ 19,000,000 18,050,000

㈲ 酒 井 商 事 18,750,000 18,000,000

㈱ 芳 栄 19,300,000 18,200,000

平成23年6月29日

指名理由

上越市清里区寺脇777番地1
契約金額 18,690,000

㈱三原田組

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成23年11月25日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(6)

第 0-511 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 20,580,000

入札日 平成23年6月29日

安塚区坊金

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 18,396,000 入札書比較制限価格（税抜き） 17,520,000

19,600,000

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 12 工 区 )

場

所

種

別
管・土木一式 水道…HPPEφ150　L=264.3m　他

概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

18,200,000大 陽 開 発 ㈱

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 19,000,000

㈱ 武 江 組 18,650,000

㈱ 山 田 商 会 18,600,000

㈱ 植 木 組 18,950,000

頸 城 建 設 ㈱ 18,750,000

㈲ 東 頸 設 備 18,900,000

北 栄 建 設 ㈱ 18,800,000

平成23年6月29日

指名理由

上越市浦川原区横川406番地
契約金額 19,110,000

大陽開発㈱

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成23年12月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(7)

第 0-123 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,554,000

入札日 平成23年6月29日

板倉区稲増

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,384,950 入札書比較制限価格（税抜き） 1,319,000

1,480,000

工 事 名
消 火 栓 設 置

場

所

種

別
管・土木一式 水道…多雪式消火栓　N=1基

清 水 建 材 ㈱

概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 芳 栄 1,530,000

㈱ 牧 信 1,450,000

1,480,000

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 1,550,000

㈱ フ ジ 工 業 1,500,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市板倉区達野1239番地

平成23年6月29日 完成時期 平成23年10月26日

契約金額 1,522,500
㈱牧信


